FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA/SC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014

RESULTADO DOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC, Edital nº 001/2015, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos do resultado preliminar, como segue abaixo:

NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo: Agente Operacional

INSC NOME REFERENTE AO RESULTADO DECISÃO

164 ANA APARECIDA WOLINGER Critério de desempate INDEFERIDO Manter resultado

Cargo: Motorista I

INSC NOME REFERENTE AO RESULTADO DECISÃO

73 ELIAS MOREIRA JUNIOR Tempo de Serviço INDEFERIDO Manter resultado

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC.

Lages, 05 de março de 2015.